別紙12

別紙11
[bookmark: _GoBack]地域活性化雇用創造プロジェクト関連融資利子補給金対象事業（中止・廃止）報告書

令和　　年　　月　　日

厚生労働大臣　殿

住所
指定金融機関の名称及び代表者の氏名

　地域雇用創造利子補給金（地域活性化雇用創造プロジェクト）交付要綱第22条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

事業概要
	事業者名

	事業名

	事業所在地

	事業の目的

	対象事業項目

	事業期間
	　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日（　　ヶ年事業）

	総融資額
	金　　　　　　　　　　円也

	地域活性化雇用創造プロジェクト関連融資利子補給金総額
	金　　　　　　　　　　円也

	（中止・廃止）年月日

	中止・廃止の理由

	今後の措置

	その他特記事項